
1/7

Rada města Bochov 13/2020

ZÁPIS

Z 13. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 22. 4. 2020 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý

Program jednání:

1 - Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2 - Projednání nákupu generátoru ozónu
3 - Projednání nákupu mobilního telefonu
4 - Úprava sazeb odměn za zajištění zpětného odběru elektrozařízení - firma ASEKOL
5 - Zvýšení počtu osob v bytě č. 7 v č. p. 306 v Bochově
6 - Aktualizace software SWAN Liberec
7 - Ukončení nájmu bytu č. 1 v č. p. 313 v Bochově
8 - Domek pro zahradní techniku - zateplení garáží a výmalba fasády
9 - Schválení odpisového plánu města za období 1.1.2020 - 31.3.2020
10 - Projednání poskytování služeb eRAZ
11 - Vypovězení pachtovní smlouvy č. 007/POZ/T/2019 - poz.p.č. 906/1 v k.ú. Kozlov
12 - Příspěvek města na příměstské tábory 2020
13 - Schválení I. úpravy odpisového plánu ZŠ Bochov na rok 2020
14 - Směrnice č. 1/2020 k ochraně osobních údajů v kamerovém systému

1 - Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá/jí: Miroslav
Egert
usnesením č. R/135/13/20
Rada města vzala na vědomí zápis z 12. jednání Rady města ze dne 16.4.2020, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2 - Projednání nákupu generátoru ozónu - předkládá/jí: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Pro potřebu MěÚ Bochov je vhodné zakoupit generátor ozónu, který bude sloužit pro dezinfekci
prostor Městského úřadu Bochov.

Přílohy:
Příloha č. 1: generator_ozonu.jpg



2/7

usnesením č. R/136/13/20
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje nákup generátoru ozónu BLACK 3000 od společnosti Antiradary.NET za cenu 8.990,- Kč
včetně DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3 - Projednání nákupu mobilního telefonu - předkládá/jí: František Belbl
Důvodová zpráva:

Starý telefon,  užívaný pracovníkem MěÚ Mgr. et  Bc.  Krejčím, již  nepodporuje některé důležité
aplikace (pouze do Android 5.5). Každý týden je potřeba tovární reset, jinak se nedá dovolat. Nákup
nového telefonu byl konzultován přímo s p. Krejčím.

Přílohy:
Příloha č. 1: mobil_krejci.png

usnesením č. R/137/13/20
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje nákup nového mobilního telefonu s příslušenstvím do 6.200,- Kč s DPH pro potřeby MěÚ
úseku správy majetku města.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4 - Úprava sazeb odměn za zajištění zpětného odběru elektrozařízení - firma ASEKOL -
předkládá/jí: Jarmila Matoušů
Důvodová zpráva:

Úprava sazeb odměn za zajištění zpětného odběru elektrozařízení – změna přílohy č. 3 smlouvy č.
00254444/01/ZOZ/2008AK8a s fi. ASEKOL s. r. o., úprava znamená zrušení odměn za sběr
elektrozařízení skupiny č. 1 až 6 od 1. 6. 2020, dále se ruší variabilní složka a bonus za zvýšení sběr,
ke změně dochází z důvodu dlouhodobého nadlimitního sběru v uvedených kategoriích
elektrozařízení, nový sazebník odměn je přílohou tohoto zápisu. 

Přílohy:
Příloha č. 1:
12._RM_8._4._2020_Priloha_c_3_Sazebnik_odmen_pro_sberne_dvory_platny_od_2020_06_01.pdf
Příloha č. 2: 12._RM_21._4._2020_Pruvodni_dopis_Asekol.pdf

usnesením č. R/138/13/20
Rada města projednala předložený materiál a:
bere na vědomí úpravu sazeb odměn za zajištění zpětného odběru elektrozařízení – změnu přílohy
č. 3 smlouvy č. 00254444/01/ZOZ/2008AK8a s fi. ASEKOL s. r. o., úprava znamená zrušení odměn za
sběr elektrozařízení skupiny č. 1 až 6 od 1. 6. 2020, dále se ruší variabilní složka a bonus za zvýšení
sběr, ke změně dochází z důvodu dlouhodobého nadlimitního sběru v uvedených kategoriích
elektrozařízení, nový sazebník odměn je přílohou tohoto zápisu.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5 - Zvýšení počtu osob v bytě č. 7 v č. p. 306 v Bochově - předkládá/jí: Jarmila Matoušů
Důvodová zpráva:

Zvýšení počtu osob v bytě č. 7 v č. p. 306 v Bochově - nájemce xxxxxxxxxxxxxxxxx, přistěhoval se
přítel dcery p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.



3/7

Přílohy:
Příloha č. 1: img20200330_002.pdf

usnesením č. R/139/13/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje zvýšení počtu osob v bytě č. 7 v ul. Nádražní č. p. 306 v Bochově dle oznámení nájemce
bytu p.xxxxxxxxxxxxxxxxx z původního počtu 4 na 5 osob
II. ukládá pracovnici MěÚ úseku správy majetku města Bochov, aby vypracovala Dohodu k nájemní
smlouvě s novým evidenčním listem a předpisem nájemného od 1. 5. 2020
Termín do: 30.4.2020
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6 - Aktualizace software SWAN Liberec - předkládá/jí: Jarmila Matoušů
Důvodová zpráva:

Aktualizace software SWAN Liberec - program na správu bytů (e-mail ze dne 2. 4. 2020).

Přílohy:
Příloha č. 1: 12.RM_21._4._2020_SWAN_aktualizace_U740M_S_UKAZKAMI.pdf
Příloha č. 2: 12._RM_21._4._2020_SWAN_aktualizace.pdf

usnesením č. R/140/13/20
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje nákup aktualizované verze 7,40 od fi. SWAN Liberec, s. r. o. pro program na správu bytů
pro potřeby MěÚ Bochov v celkové výši do 3.700,- Kč, vč. DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7 - Ukončení nájmu bytu č. 1 v č. p. 313 v Bochově - předkládá/jí: Jarmila Matoušů
Důvodová zpráva:

Ukončení nájmu bytu č. 1 v č. p. 313 v Bochově - nájemkyně p. xxxxxxxxxxxxxxxxxx chce ukončit
nájemní vztah dohodou k 31. 5. 2020 z důvodu stěhování (našla si větší byt s ÚT).

Přílohy:
Příloha č. 1: 12._RM_21._4._2020_Vypoved_Caniova.jpg

usnesením č. R/141/13/20
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. bere na vědomí žádost p.  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxo ukončení nájmu bytu č. 1 v ul. Karlovarská č. p.
313 v Bochově ke dni 31. 5. 2020
II. rozhodla, že při ukončení nájemního vztahu bude dodržena navrhnutá lhůta, tj. 31.5.2020
III. ukládá pracovnici MěÚ úseku správy majetku města, aby vyhotovila dohodu o
skončení smluvního vztahu.
Termín do: 30.4.2020. 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8 - Domek pro zahradní techniku - zateplení garáží a výmalba fasády - předkládá/jí:
Jarmila Matoušů
Důvodová zpráva:



4/7

Domek pro zahradní techniku - zateplení garáží a výmalba fasády - žádost SH ČMS - SDH Bochov o
poskytnutí finančního příspěvku na řemeslníka p. Mirko Karalu ve výši 19.020,- Kč dle předložené
kalkulace (v příloze).

Přílohy:
Příloha č. 1:
12._RM_21._4._2020_SDH_Bochov_domek_pro_zahradni_techniku_remeslnik_M._Karala.pdf

usnesením č. R/142/13/20
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. bere na vědomí žádost SH ČMS - SDH Bochov o poskytnutí finančního příspěvku na řemeslníka
p. Mirko Karalu, bytem Bochov, který by zhotovil zateplení garáží a výmalbu fasády na objektu
zahradní techniky umístěné na fotbalovém hřišti v Bochově, za vykonanou práci bude p. Mirko
Karala fakturovat částku 19.020,- Kč
II. schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 19.020,- Kč na práci řemeslníka p. Mirko
Karalu, bytem Okružní 389, Bochov. 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9 - Schválení odpisového plánu města za období 1.1.2020 - 31.3.2020 - předkládá/jí:
Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Předkládáme ke schválení odpisy majetku města Bochov za období 1.1.-31.3.2020. Výpočet odpisů je
v souladu se zákonem o účetnictví.

Přílohy:
Příloha č. 1: odpisy_do_RM.pdf

usnesením č. R/143/13/20
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje odpisový plán města Bochov za období od 1.1.2020 do 31.3.2020, který je přílohou tohoto
zápisu.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10 - Projednání poskytování služeb eRAZ - předkládá/jí: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Pro potřebu MěÚ Bochov je vhodné objednat poskytování služeb v rámci aplikace eRAZ. Software
eRAZ slouží pro jednání zastupitelstev a rad města i online. Úředníci mají možnost vkládat do tohoto
programu návrhy usnesení, které je zapotřebí projednat v radě nebo v zastupitelstvu města. Všichni,
kteří se do systému přihlásí, mají okamžitou informaci jak o návrzích usnesení tak o schválení těchto
usnesení.  Dále  software  umožňuje  spoustu  různých  výstupů  z  návrhů  např.  program  jednání,
částečný výpis s usnesení, hlídá stanovené termíny, ihned po jednání rady nebo zastupitelstva je
možné mít zápis. První tři měsíce provozu nám firma Datron nabízí zdarma. V návaznosti na smlouvu
o poskytování služeb eRAZ je nutné schválit a podepsat z důvodu GDPR i Smlouvu o zpracování
osobních údajů a Smlouvu o podmínkách Sdílení dat.

Přílohy:
Příloha č. 1: smlouva_sluzby_eRAZ.pdf
Příloha č. 2: smlouva_osobni_udaje.pdf

usnesením č. R/144/13/20



5/7

Rada města projednala předložený návrh a:
I. schvaluje poskytování služeb eRAZ, v ceně 27.092,- Kč bez DPH v roce 2020 (6 měsíců včetně
spuštění služby), v dalších letech bude cena licencí 29.184,- Kč bez DPH/ročně  dle předložené
Smlouvy o poskytování služeb eRAZ od firmy DATRON, a.s., Česká Lípa
II. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/145/13/20 Rada města projednala předložený návrh a:
I. schvaluje  "Smlouvu o zpracování osobních údajů a Smlouvu o podmínkách Sdílení dat", která
souvisí s poskytováním služeb v rámci aplikace eRAZ, uazvřená se společností DATRON, a.s., Česká
Lípa
II. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11 - Vypovězení pachtovní smlouvy č. 007/POZ/T/2019 - poz.p.č. 906/1 v k.ú. Kozlov -
předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Porušení smluvních podmínek -  propachtovaný pozemek se nachází v neutěšeném stavu - neslouží
jako zahrada, ale jako skladiště - skládka starých opotřebovaných věcí , pachtovné nebylo uhrazeno k
datu  31.1.2020 - porušení čl. 2, 5 a 7 smlouvy.

Přílohy:
Příloha č. 1: MUBO21452019_Peha_PS_c._007POZT2019_Kozlov.pdf

usnesením č. R/146/13/20
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. schvaluje výpověď z pachtovní smlouvy č. 007/POZ/T/2019 ze dne 1.6.2019 –
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx– předmětem pachtu je část poz.p.č. 906/1 o výměře 420 m2 v k.ú.
Kozlov, jedná se o výpověď z důvodu porušování povinností stanovených smlouvou
II. ukládá pracovnici MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky,  aby
vypověděla výše uvedenou pachtovní smlouvu.
Termín do: 30.4.2020.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12 - Příspěvek města na příměstské tábory 2020 - předkládá/jí: Jarmila Matoušů
Důvodová zpráva:

Příspěvek města na příměstské tábory 2020 - žadatelka Mgr. Lucie Černoková (v loňském roce
obdrželi dotaci z rozpočtu města ve výši 30.000,-- Kč - viz 16. RM 29. 4. 2019).

Přílohy:
Příloha č. 1: 12._RM_21._4._2020_prispevek_na_primestske_tabory_Cernokova.pdf

usnesením č. R/147/13/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí žádost Mgr. Lucie Černokové o příspěvek ve výši 30.000,- Kč na zabezpečení
příměstských letních táborů v Bochově v roce 2020, příspěvek bude použit na táborová trička
s potiskem, proplacení autobusové dopravy na výlety a vstupné na výletech
II. schvaluje příspěvek ve výši 30.000,- Kč na podporu příměstských táborů v Bochově
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Smlouvu o



6/7

poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Bochov na rok 2020
Termín: 15.5.2020
IV. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

13 - Schválení I. úpravy odpisového plánu ZŠ Bochov na rok 2020 - předkládá/jí: Jaroslava
Toušová
Důvodová zpráva:

Předkládáme ke schválení I. úpravu odpisového plánu ZŠ Bochov z důvodu provedení rekonstrukce
rozdělovačů ústředního topení v částce 468.167,- Kč, která byla do užívání předána v březnu roku
2020. Oprávky se navyšují od dubna 2020.

Přílohy:
Příloha č. 1: ZS_odpisy.pdf
Příloha č. 2: ZS_odpisy_pruvodni_dopis.pdf

usnesením č. R/148/13/20
Rada města jako zřizovatel projednala předložený materiál a:
I. schvaluje 1. úpravu odpisového plánu na rok 2020 od dubna pro Základní školu Bochov z důvodu
provedení rekonstrukce rozdělovačů ústředního topení v částce 468.167,- Kč, roční odpisový plán na
rok 2020 bude navýšen o 5.013,- Kč
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o tomto usnesení informovala
ředitele základní školy.
Termín do: 30.4.2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

14 - Směrnice č. 1/2020 k ochraně osobních údajů v kamerovém systému - předkládá/jí:
Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Z důvodu legalizace kamerových systémů města Bochov je potřeba schválit směrnici č. 1/2020 -
Směrnice k ochraně osobních údajů. Směrnici vypracoval p. Ondřej Blail, pověřenec města v oblasti
GDPR.

Přílohy:
Příloha č. 1: 1_smernice_kamerove_systemy_mesta_Bochov.docx

usnesením č. R/149/13/20
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje s účinností od 22.4.2020 vnitřní směrnici města Bochov č. 1/2020 – „Směrnice k ochraně
osobních údajů v kamerovém systému", text směrnice č. 1/2020 je přílohou tohoto zápisu.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta



7/7

Luboš Chalupný
místostarosta  

ověřovatelé  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - generator_ozonu.jpg
3/1 - mobil_krejci.png
4/1 - 12._RM_8._4._2020_Priloha_c_3_Sazebnik_odmen_pro_sberne_dvory_platny_od_2020_06_01.pdf
4/2 - 12._RM_21._4._2020_Pruvodni_dopis_Asekol.pdf
5/1 - img20200330_002.pdf
6/1 - 12.RM_21._4._2020_SWAN_aktualizace_U740M_S_UKAZKAMI.pdf
6/2 - 12._RM_21._4._2020_SWAN_aktualizace.pdf
7/1 - 12._RM_21._4._2020_Vypoved_Caniova.jpg
8/1 - 12._RM_21._4._2020_SDH_Bochov_domek_pro_zahradni_techniku_remeslnik_M._Karala.pdf
9/1 - odpisy_do_RM.pdf
10/1 - smlouva_sluzby_eRAZ.pdf
10/2 - smlouva_osobni_udaje.pdf
11/1 - MUBO21452019_Peha_PS_c._007POZT2019_Kozlov.pdf
12/1 - 12._RM_21._4._2020_prispevek_na_primestske_tabory_Cernokova.pdf
13/1 - ZS_odpisy.pdf
13/2 - ZS_odpisy_pruvodni_dopis.pdf
14/1 - 1_smernice_kamerove_systemy_mesta_Bochov.docx

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin
Zápis byl vyhotoven 29. dubna 2020

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


